
中国2011年1月7日 星期五
编辑 丁家发 组版 王贤梅 校对 云心

10

受合肥市蜀山区人民法院委托，我公
司定于2011年1月24日上午10时举行拍卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市政务区绿怡
居中铁四局建筑公司 23 幢 406 室成套住
宅，建筑面积：80.04㎡（有产权证），参考价：
45.57万元。
二、拍卖地点：合肥市淠河路20号惠苑宾

馆。
三、展示登记：1月 20日— 21日下午4时

止。
四、注意事项：有意竞买者，凭有效身

份证明，并缴纳人民币4万元履约保证金，
到我公司办理竞买登记手续，若竞买不成，
拍卖会后全额退还（不计息）。
五、联系电话：0551—5120866、5128099
六、公司网址: www.hfhcpm.com
七、监督电话：0551-5357753

公司地址：合肥市长江西路306号和信
大厦西座5楼

2011年 1 月 6 日

安徽恒诚拍卖有限责任公司

拍卖公告受法院委托,我公司将举行拍卖会,现公告如下:
一、拍卖时间：2011年1月24日15：00时
二、拍卖地点：本公司
三、拍卖标的：合肥市新年小区18幢603室成

套住宅，建筑面积97.13㎡，参考价29.2万元。
四、咨询展示及竞买人办理竞买登记时间：自

公告之日起至拍卖会前一日17：00止。
有意竞买者，请持有效证件并交纳 5万元的履

约保证金至委托方指定账户（收款单位：合肥市
包 河 区 会 计 核 算 中 心〈 法 院 〉；账 号 ：
2241012100115335；开户行：徽商银行合肥濉溪路
支行）和2万元佣金保证金至我公司账户（收款单
位 ：安 徽 君 诚 拍 卖 有 限 公 司 ；账 号
084401040009119；开户行：中国农业银行合肥芜
湖路支行）方可办理竞买登记手续，竞买不成，保
证金于拍卖会后七个工作日内无息退还。

公司地址：合肥市芜湖路 347 号城市华庭 B
座9楼

联系人：王先生联系电话：0551—2840110转
902 13605512257

安徽君诚拍卖有限公司
2011年1月7日

拍卖公告

我公司定于2011年1月16日下午一点在合肥
市芜湖路74号安徽省图书馆东二楼多功能厅举
行安徽盛佳2011年迎新春书画拍卖会。1月14日
至16日上午预展，欢迎书画爱好者惠顾。

地址：安徽省合肥市阜阳路191号政通大厦7楼
电 话：0551-2630618 2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2011.1.7

拍 卖 公 告

据《新京报》报道 湖南省怀化市

鹤城区人事局在近期的一次公开招

聘中，报名条件有“父母有一方或双

方在鹤城区机关企事业单位工作”等

3项，被指是为了照顾“官二代”。

2010年12月22日，鹤城区发布

“2010年乡财所和社区招聘简章”，拟

在鹤城区范围内公开招聘基层财政

所工作人员13名，社区工作站工作人

员60名，聘用人员纳入财政全额拨

款事业编制。该简章规定：招聘对象

要求具备鹤城区户口，且必须符合下

列条件之一：父母有一方或双方在鹤

城区机关企事业单位工作；鹤城区所

属乡镇、街道办事处的纯村（居）民；

父母有一方或双方在中央、省、市属

驻鹤单位工作。市民质疑：上述报名

条件明显是为某些特殊群体量身打

造的，是为照顾当地一些“官二代”。

昨日，负责招聘咨询的鹤城区

人事局工作人员否认该招聘照顾官

员子女。记者问，如果不是为了照顾

干部子女，为什么报名条件中第一条

和第三条明确对报名应聘者的父母

工作单位作出限制？该工作人员称，

这么做确实是“为了区分一些人”。

怀化市下属的中方县，也有很多人的

户口在鹤城区，这么明确规定是为了

限制中方县的人也报名，解决鹤城区

的就业。

记者查阅简章发现，“优惠政策”

中有以下规定：鹤城区机关企事业单

位干部职工获区委、区政府以上表

彰，其本人或子女参加考试笔试总成

绩加5分。优惠条件是否是为照顾

干部子女？该工作人员称，这规定有

政策依据，但其说不出具体依据哪一

政策。该工作人员最后说，“这都是

领导定的，我就不知道了”。

事业单位招聘要求父母在机关工作
被质疑照顾“官二代”，人事局称为保障区内就业

星报综合报道 从2010年年底开始，

山东部分地方盛传济南齐鲁银行面临倒闭

风险的消息，导致部分储户纷纷提现，济南

市政府昨天专门召开新闻发布会，对此传

言首次做出官方回应。

去年年底，济南市公安局发布一起伪造

金融票据案件，正是从这个案件传出了济南市

城市银行齐鲁银行要倒闭的传言。在昨天的

发布会上，济南市金融办主任胡晓蒙对此进行

了回应。胡晓蒙说，中国银监会明确表示，齐

鲁银行存款余额656.9亿元，贷款余额422亿

元，仅存放储备金就达到110.79亿元，目前该

行各项业务运行正常。现在，让齐鲁银行卷入

巨额伪造票据案的主要犯罪嫌疑人刘某某和

有关涉案人员已抓获归案，涉案资金也被扣

押，公安机关正在进一步追缴涉案赃款。针对

银行储户关心的资金安全问题。

胡晓蒙表示，各级政府采取了多种手

段保证资金安全，相关的金融机构资金

流动是正常的，资金准备充足，居民和

社会单位的存款安全。

齐鲁银行传言要倒闭，储户争提现
官方回应倒闭传言，称各项业务运行正常

1月6日，民警驾驶着“智能单警”在北京天安门广场巡逻。新年伊始，一种名为“智能单警”的自动平衡两轮警车在北京天安门广场

亮相。这种智能警车最快时速20公里，能载一名警员，并自带摄像头，可以将实时画面传回指挥中心。 新华社发

““智能单警智能单警””亮相亮相

据新华社电 外交部发言人洪磊6日

表示，中国在任何时候、任何情况下都不首

先使用核武器。洪磊是在例行记者会上答

记者问时作出上述表示的。

有记者问：据报道，中国正考虑采取先

发制人的核打击行动，可能将改变在任何

情况下决不首先使用核武器的承诺。请证

实。中方对此有何评论？

洪磊说，自拥有核武器的第一天起，中

国政府就郑重承诺在任何时候、任何情况

下都不首先使用核武器，并始终恪守这一

承诺。有关报道毫无根据，是别有用心的。

中国任何情况下都不先用核武器 药监局原副局长
张敬礼被“双开”

据新华社电 日前，中共中央纪委、监

察部对国家食品药品监督管理局原党组

成员、副局长张敬礼严重违纪违法问题进

行了立案检查。

经查，张敬礼利用职务上的便利为他

人谋取利益，收受巨额钱款；违规从事营

利活动并获得巨额利益；捏造受贿事实诬

告陷害他人；生活腐化。

张敬礼的上述行为严重违纪，有的已

涉嫌犯罪。根据《中国共产党纪律处分条

例》、《行政机关公务员处分条例》的有关

规定，经中央纪委、监察部审议并报中共

中央、国务院批准，决定给予张敬礼开除

党籍、开除公职处分；收缴其违纪所得；将

其涉嫌犯罪问题移送司法机关依法处理。

据新华社电 中央纪委监察部1月6日

在北京召开新闻通气会，通报2010年全国

纪检监察机关查办案件工作情况。中央纪

委副书记干以胜表示，2010 年 1 至 12 月，

119527人受到党纪处分，处分县处级以上

干部5098人。

查处许宗衡等大案要案

据统计，2010年 1至 12月，全国纪检监

察机关共接受信访举报1427186件(次)，其

中检举控告类 1000277件(次)。初步核实

违纪线索 163480件，立案 139621件，结案

139482 件，处分 146517 人。其中，给予党

纪处分 119527 人，给予政纪处分 38670

人。通过查办案件，为国家挽回经济损失

89.7亿元。

干以胜称，全国纪检监察机关重点查

处党员领导干部违纪违法案件。严肃查办

发生在领导机关和领导干部中的案件。处

分县处级以上干部5098人，移送司法机关

的县处级以上干部804人。中央纪委监察

部查处的康日新、黄瑶、宋勇、李堂堂、许宗

衡、张春江、宇仁录等大案要案，已移送司

法机关依法处理；正在立案检查的还有浙

江省人大常委会副主任张家盟、江西省政

协副主席宋晨光、内蒙古自治区政府副主

席刘卓志等违纪违法案件。

坚定不移推进反腐斗争

干以胜表示，着力查处一些易发多发

领域和损害群众利益的违纪违法案件。

2009年4月至2010年12月10日，全国党政

机关和事业单位共清理出“小金库”25738

个，涉及资金127亿余元；社会团体和国有

及国有控股企业自查自纠阶段发现“小金

库”19855个，涉及资金88亿余元。全国因

设立和使用“小金库”受到行政处罚的842

人，受到组织处理、党纪政纪处分和移送司

法机关处理的1827人。

干以胜强调，在肯定成绩的同时，也要

清醒看到当前反腐败斗争形势依然严峻，

必须充分认识反腐败斗争的长期性、复杂

性、艰巨性，以更加有力的措施、更加扎实

的工作，坚定不移地推进反腐败斗争。

许宗衡等大案已移送司法机关
正在立案检查的有张家盟、宋晨光、刘卓志等高官违法违纪案件

孙中山孙女病情
趋稳但仍未脱险

据新华社电 在台遇车祸重伤的孙

中山先生孙女孙穗芬入院治疗已第6天，

孙穗芬在肠切除手术后的内出血已得到

控制，6日开始少量喂食糖水，病情有好转

但仍在危险期，还要持续观察。

新光医院外科主任陈庆霖介绍说，因

车祸撞击，孙穗芬肠道组织坏死，经切除

部分大肠、小肠后，内出血已得到控制，肠

道功能也逐渐恢复，但肝功能指数偏高，

目前仍持续24小时进行血液透析治疗。

年过七旬的孙穗芬是孙中山先生长

子孙科最小的女儿，此次来台参观花博

会，原定1日上午搭机返回香港，不料在赴

机场途中发生车祸。


